
Ruské „společnice“ za Bidenovy prachy. Starý
je platil, mladý je….ehmm…víte co… vylézá
neskutečná špína … a tento prohnilý odpad
šéfuje USA!
- CZ24 News | 29. června 2022

USA: Americký prezident Joe Biden patrně nevědomě platil za svého syna Huntera desítky
tisíc dolarů eskortním službám. Ještě zajímavější je, že tyto agentury byly spojené s
Ruskem. Prezident přitom v roce 2020 značnou část kampaně postavil na tom, že společně
s liberálními médii tvrdil, že s Moskvou spolupracuje jeho soupeř Donald Trump a tato
obvinění se ukázala jako vyfabulovaná.

Informace, se kterými přišel web Washington Examiner, pocházejí z notebooku Huntera
Bidena, ke kterému se dostali novináři poté, co syn prezidentského kandidáta v roce 2020 svůj
laptop s mnoha citlivými daty odevzdal do opravy. Část výbušných informací z počítače Bidena
juniora se objevila již před volbami, nyní se čas od času objeví něco dalšího. Autenticita dat na
notebooku byla verifikována hned několika datovými experty a také svědky.

 

Právě teď tedy informace o nákupech eskortu za 30 000 dolarů, z nichž část byla navázána na Rusko.

Informace vycházejí z textových zpráv, které Biden (vystupující jako Robert, což je jeho první křestní
jméno) posílal ženě jménem Eva, své kontaktní osobě pro službu UberGFE. Ta podle novinářů v USA
vůbec není registrována, centrálu má reálně mít na Ukrajině.

Už podle dřívější zprávy, vydané americkým Senátem, měly platby Bidenova syna směřovat k
aktivitám, majícím povahu prostituce či obchodování s lidmi. Jeho peníze měly končit na Ukrajině či v
Rusku. Zajímat se o ně začala dvojice republikánských senátorů Chuck Grassley a Ron Johnson, kteří
se aktivitami mladého Bidena zabývali už dříve.

Robert Hunter Biden, dvaapadesátiletý syn Joea Bidena, vstoupil totiž svými podnikatelskými
aktivitami ve známost už v době, kdy byl jeho otec viceprezidentem v administrativě Baracka Obamy.
Podezření vyvolávaly zejména jeho obchodní aktivity na Ukrajině, kde figuroval mimo jiné jako
viceprezident firmy Burisma, kyperského offshoru oligarchy Mykoly Zločevského, který byl současně
ministrem energetiky. V těžařské společnosti působil na vysoké pozici i Hunter Biden, který
současně podnikal v Číně a dalších zemích.

Po změnách v roce 2014, známých jako Majdan, byl Joe Biden jedním z nejaktivnějších
podporovatelů nové ukrajinské vlády, v Kyjevě se Obamův viceprezident několikrát ukázal osobně.
Velké pochybnosti ale vyvolal jeho tlak na prezidenta Porošenka, aby odvolal generálního
prokurátora Viktora Shokina, který chtěl vyšetřovat společnost Burisma. V ní jeho syn působil od
května 2014 a odvoláním generálního prokurátora se vyhnul výslechu.

Nyní jsou tedy na tapetě podivné platby prezidentova syna za východoevropské společnice. O nich
vypovídají zejména jeho textové konverzace, které měl Hunter zálohované ve svém slavném počítači.
Washington Examiner tvrdí, že s pomocí kybernetického experta dokázal prolomit heslo, kterým byla

https://cz24.news/ruske-spolecnice-za-bidenovy-prachy-stary-je-platil-mlady-je-ehmm-vite-co-vyleza-neskutecna-spina-a-tento-prohnily-odpad-sefuje-usa/
https://cz24.news/ruske-spolecnice-za-bidenovy-prachy-stary-je-platil-mlady-je-ehmm-vite-co-vyleza-neskutecna-spina-a-tento-prohnily-odpad-sefuje-usa/
https://cz24.news/ruske-spolecnice-za-bidenovy-prachy-stary-je-platil-mlady-je-ehmm-vite-co-vyleza-neskutecna-spina-a-tento-prohnily-odpad-sefuje-usa/
https://cz24.news/ruske-spolecnice-za-bidenovy-prachy-stary-je-platil-mlady-je-ehmm-vite-co-vyleza-neskutecna-spina-a-tento-prohnily-odpad-sefuje-usa/
https://www.washingtonexaminer.com/news/white-house/hunter-biden-russian-escorts-joe-payments
https://www.washingtonexaminer.com/news/white-house/hunter-biden-russian-escorts-joe-payments


konverzace chráněna.

Z těchto konverzací se daří rekonstruovat řadu událostí. Například tu z 18. ledna 2019, kdy si mladý
Biden objednal slečnu do své chaty u Bostonu. Objednal si ji na osm hodin, posléze přiobjednal
dalších osm. Jeho kontakt Eva mu sdělila částku 9500 dolarů a uvedla s Ruskem spojený účet, na
který má zaplatit.

O 90 minut později Hunteru Bidenovi přišlo na účet 5000 dolarů, které mu přes aplikaci Cash poslal
jeho otec Joe Biden. Jeho asistent současně synovi poslal vysvětlující textovou zprávu, že nemohl
poslat více, protože týdenní limit je 7500 dolarů.

O dvě hodiny později se měl Hunter Biden se svou kontaktní osobou hádat o výši platby. Tento spor
pokračoval i v následujících dnech a součástí bylo (kromě argumentace, že slečna byla „absolutně k
ničemu“) i Bidenovo vysvětlování, že na sebe nemůže upozorňovat platbami na ruské účty.

Podle dokumentů, které web shromáždil, měl Hunter Biden mezi listopadem 2018 a březnem 2019
utratit za slečny dohozené paní Evou více než 30 000 dolarů. Doloženo je v tomto období 11 plateb
na účty spojené s Ruskem.

Ve stejné době měl přitom Biden junior mít značné finanční problémy. Měl se léčit z drogové
závislosti, dlužit desetitisíce dolarů na alimentech a dlužit i daňovým úřadům. Měsíční apanáž od
společnosti Burisma ve výši 41 500 dolarů absolutně nepostačovala jeho životnímu standardu. Jeho
dluhy měly činit více než 800 tisíc dolarů a rodinné příslušníky musel prosit o podporu i jen proto,
aby si mohl dovolit jízdu taxíkem.

Z chalupy, kam si objednal eskort, si měl stěžovat své švagrové, že je tak na mizině, že si nemůže ani
půjčit lyže v půjčovně.

V té době bylo jeho žebrání o peníze dlouhodobým standardem. Třeba již 5. prosince 2018 prosil
textovou zprávou svého otce, aby mu pomohl zaplatit alimenty na dceru a zdravotní pojištění. Druhý
den přišla odpověď, že mu otec posílá „75“.

Hunter Biden se rozvedl v roce 2017 s manželkou Kathleen, aby si později vzal jihoafrickou filmařku
Melissu Cohenovou. Při rozvodu jeho manželka informovala, že Hunter extravagantně utrácel za
prostitutky a striptýzové kluby. Ten jakákoliv obvinění tohoto typu popírá, v roce 2019 měl prohlásit,
že ve striptýzovém klubu nebyl „už roky“.

Bývalý viceprezident a předtím téměř čtyřicet let senátor Joe Biden byl v té době soukromá osoba
bez veřejné funkce, ale jeho příjmy byly podle daňových přiznání za roky 2018 a 2019 v milionech
dolarů. Honoráře za přednášky a mediální texty uváděl pro daňový úřad ve výši 2,78 milionu dolarů,
kromě toho též třeba 540 484 dolarů jako profesorský plat na University of Pensylvania nebo 425
tisíc jako prezident společnosti CelticCapri.

Proto zvládl třeba na začátku ledna 2019 zaslat synovi obratem 20 000 dolarů na protidrogové
léčení. Tomu předcházela vzrušená textová komunikace, kde si syn stěžoval, že pro některé členy
rodiny zjevně nikdy nebude dost dobrý a varoval otce, aby se k nim nepřidával.

17. ledna 2019 pak asistentka Huntera Bidena v jednom e-mailu píše, že závazky pana Huntera
Bidena bude hradit pan Joe Biden, a to dočasně, po dobu synova „přechodného stadia kariéry“.

V prosinci 2018 se přitom Hunter Biden měl chlubit, že na svého otce má mimořádný vliv a ten
udělá, co mu řekne. „Táta si myslí, že jsem bůh,“ měl vykládat.



Když byl v roce 2020 Joe Biden zvolen prezidentem, svého syna (o jehož obchodních aktivitách se už
tehdy dost psalo), srdnatě hájil. Dokonce kvůli tomu přišel do show slavného moderátora Stephena
Colberta. Tam vykládal, že synovi absolutně věří a jeho obvinění jsou jen špinavá hra, kterou už zná z
minulosti. „Víte, on je nejchytřejší člověk, co znám,“ uvedl zvolený prezident.

 

ZDROJ: PL


